

SJDR Holding ApS

Knødbjerg 4

5792 Årslev

CVR-nr. 37511633

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Jes Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SJDR Holding ApS

Knødbjerg 4

5792 Årslev

CVR-nr.: 37511633

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Søren Jes Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 195 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.875)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		187.609	101.082
Andre finansielle indtægter		<u>16.793</u>	<u>13.158</u>
Resultat før skat		197.527	107.990
Skat af årets resultat	1	<u>(2.182)</u>	<u>(1.520)</u>
Årets resultat		<u>195.345</u>	<u>106.470</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		187.609	101.082
Overført resultat		<u>7.736</u>	<u>5.388</u>
		<u>195.345</u>	<u>106.470</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		488.805	301.196
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	166.660
Finansielle anlægsaktiver	2	488.805	467.856
Anlægsaktiver		488.805	467.856
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		303.327	221.498
Tilgodehavender		303.327	221.498
Likvide beholdninger		104.433	0
Omsætningsaktiver		407.760	221.498
Aktiver		896.565	689.354

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		288.691	101.082
Overført overskud eller underskud		<u>538.238</u>	<u>530.502</u>
Egenkapital		<u>876.929</u>	<u>681.584</u>
Skyldig selskabsskat		13.386	1.520
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.636</u>	<u>7.770</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.636</u>	<u>7.770</u>
Passiver		<u>896.565</u>	<u>689.354</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	101.082	530.502	681.584
Årets resultat	0	187.609	7.736	195.345
Egenkapital ultimo	50.000	288.691	538.238	876.929

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.182	1.520
	2.182	1.520

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	200.114	166.660
Afgange	0	(166.660)
Kostpris ultimo	200.114	0
Opskrivninger primo	101.082	0
Andel af årets resultat	187.609	0
Opskrivninger ultimo	288.691	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	488.805	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Moeskjaer Tømrer- og Montage ApS	Årslev	ApS	49,5

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
